
R E G U L A M I N  ZAWODÓW  MIĘDZYSZKOLNYCH
 W BIEGACH NA ORIENTACJĘ

Małopolska  Gimnazjada i Licealiada Młodzieży
/ Gimnazjada – 1996 i młodsi,  Licealiada – 1992 i młodsi /

Organizator: Małopolski Szkolny Zwiazek Sportowy, 
Tarnowski Szkolny Związek Sportowy,

                        UKS Starówka przy Gimnazjum nr 2 w Tarnowie,
            XVI Liceum Ogólnokształcące w Tarnowie,
            Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Zawody dofinansowane z : Małopolski SZS - / Gimnazjada /,
Urząd Miasta Tarnowa - / Licealiada /.

Zabezpieczenie: - logistyczne;  TOSiR
                            - techniczne;  UKS i XVI LO

Termin:                 21.10.2011r. / piątek /  godz. ” 00” - 11:10 START

Rodzaj zawodów:  dzienne, zespołowe, 

Forma zawodów:   bieg klasyczny - start interwałowy po 3 zespoły co 3 minuty, 

Kategorie:              reprezentacje szkół, drużyny 2 - 3 osobowe, mogą być koedukacyjne,  
        max. 2 zespoły ze szkoły. 

O zwycięstwie w zawodach decyduje prawidłowe potwierdzenie PK  wszystkich, naniesionych na 
mapę przez organizatora w jak najkrótszym czasie, / limit trasy zostanie podany na starcie /. 
Na mecie liczy się czas ostatniego zawodnika drużyny.
Dobieg do map ok. 200 m. Punkt pobierania map, start. Dobieg do mety z ostatniego PK ok. 300 m. 
Dobiegi oznakowane. Czas drużyny liczony jest z dobiegami.
Zawodnicy przed startem przebywają w boksie przedstartowym. Po przybiegnięciu na metę 
w wyznaczonym boksie.

Zgłoszenia:             do dnia 14.10.2011 r.  (piątek) do godz. 14:00
 
Udział w zawodach weźmie  OGRANICZONA LICZBA REPREZENTACJI 
- do 20 zespołów gimnazjalnych i do 20 zespołów ze szkół ponadgimnazjalnych. 
  O zakwalifikowaniu drużyny do zawodów decyduje kolejność zgłoszenia na adres kierownika 
zawodów
  
                                Michał Kolbusz  tel.  kom. 603 444 098
                                e-mail:  kolor44@poczta.onet.pl 
                                lub Gimnazjum nr 2 w Tarnowie ul. Kopernika 5

Zgłoszenia zawierają; imię i nazwisko, datę urodzenia , pełną nazwę i nr szkoły. 
Dnia 17.10.2011 r. o godz. 10:15 odbędzie się losowanie kolejności startu zespołów.

Mapy i sposób potwierdzania:  
Góra św. Marcina w Tarnowie, skala  1:10 000 ; warstwice co - 5 m, 
warstwicowa, częściowo kolorowana, teren pagórkowaty, częściowo zalesiony, dobrze przebieżny; 
kreślił – Grzegorz Pachacz,  jesień 2010;
Potwierdzenie PK - stemplem na karcie startowej w wyznaczonym miejscu.

mailto:kolor44@poczta.onet.pl


Transport:             we własnym zakresie                 

Centrum zawodów: Centrum znajduje się obok basenów kapielowych TOSiR u podnórza Parku 
Wypoczynku, dojazd al.Tarnowskich do końca od przejazdu kolejowego. 
Dojazd z miasta – kierunek – Tuchów / nr drogi 977 / do przejazdu kolejowego.

Parking:                    na ulicy obok basenów

Biuro zawodów:       czynne w dniu 21.10.2011 w centrum zawodów od godz. 9:00 – 10:45
Weryfikacja startujących -/ lista zgłoszenie potwierdzone przez szkołę/
/, wydawanie kart startowych, bloczków na kiełbaskę, podanie limitu czasu trasy i długości trasy.
 
Nagrody:                  medale i dyplomy za miejsca I-III 

Zespół                      Kierownik, sędzia zawodów – Michał Kolbusz
Organizatorów:      Sędziowie:  – Zbigniew Turek, Marian Zych, 
                                 Budowniczy tras – Grzegorz Pachacz
zabezpieczenie logistyczne  -  klasa straży pożarnej XVI LO,
zabezpieczenie medyczne – pielęgniarka szkolna,

Postanowienia różne: 
- ubezpieczenie zawodników we własnym zakresie,
- zawodnicy startują na własną odpowiedzialność,
- sprawy sporne wynikłe w czasie zawodów szkolnych rozstrzygnie Sędzia Główny po wpłacie 
„Wadium”
- za szkody wyrządzone wobec uczestników jak i osób trzecich organizator nie odpowiada,
- organizator nie ponosi odpowiedzialności za skutki wynikłe z nieprzestrzegania przez 
zawodników przepisów bezpieczeństwa i zachowania niezgodnego z ogólnie obowiązującymi 
zasadami,
- zabrania sie niszczenia PK porozumiewania i korzystania ze środków zabronionych przez 
organizatora / środki łącznośći, dodatkowe mapy, inne /- dyskwalifikacja reprezentacji,
- zawody odbędą się bez względu na warunki atmosferyczne.

                                                                                                             ORGANIZATORZY

21.10.2011 r. piątek
9:00 – 10:40 – biuro  zawodów – przyjmowanie zespołów,
10:40 – odprawa techniczna,
11:05 – przejście do boksu przedstartowego,
11:10 – godzina „00” Start,
11: 11 – 12:30 po biegu przejście do boksu- /ognisko/,
12:30 - zamknięcie biura zawodów, 
13:00 - ogłoszenie wyników, rozdanie dyplomów,
13:30 – zakończenie BnO 
Klasyfikacja końcowa rozesłana będzie do zainteresowanych za pośrednictwem SZS, jak również 
dostępna na stronie:  www.ino-tarnow.ovh.org 

http://www.ino-tarnow.ovh.org/

